



ERIVANO VIANA DE LIMA - ME

CNPJ: 08.325.242/0001-67-

FRANCISCO DAS CHAGAS ARRAIS, Nº 21-CENTRO CAMPOS SALES -CE

PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS SALES, ESTADO DO CEARÁ

PELA PRESENTE DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AOS PRECEITOS LEGAIS EM VIGOS ESPECIALMENTE OS DA LEI Nº 8.666/93 E LEI Nº 10.520/2002, BEM COMO AS CLAUSULAS E CONDIÇÕES DA MODALIDADE PREGÃO ELETRONICO Nº 2021.11.24.65.RP.SRH

DECLARAMOS AINDA, QUE NÃO OCORREU FATO QUE IMPREÇA DE PARTICIPAR DA MENCIONADA LICITAÇÃO.

ASSUMIMOS O COMPROMISSO DE BEM E FIELMENTE FORNECER OS PRODUTOS/BENS ESPECIFICADOS NO ANEXO I, CASO SEJAMOS VENCEDORES DA PRESENTE LICITAÇÃO.

Objeto:REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE BOMBAS SUBMERSAS, MATERIAIS HIDRAULICOS E ELÉTRICOS, DESTINADOS A SECRETARIA DE RECURSOS HÍDRICOS E MEIO AMBIENTE.

LOTE 01 - BOMBAS SUBMERSAS

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	MARCA	QTDE	VR. UNIT.	VR. TOTAL
1	BOMBA SUBMERSA H60	UNID	ANAUBER	20	R\$ 1.209,17	R\$ 24.183,40
					mil duzentos e nove reais e dezessete centavos	vinte e quatro mil, cento e oitenta e três reais e quarenta centavos
2	BOMBA SUBMERSA MONOFASICA 3 POL/ POTÊNCIA 0,5 CV	UNID	MS BOMBAS	10	R\$ 1.071,00	R\$ 10.710,00
					mil e setenta e um reais	dez mil, setecentos e dez reais
3	BOMBA SUBMERSA MONOFASICA 4 POL/ POTÊNCIA 0,5 CV	UNID	MS BOMBAS	20	R\$ 1.336,02	R\$ 26.720,40
					mil trezentos e trinta e seis reais e dois centavos	vinte e seis mil, setecentos e vinte reais e quarenta centavos
4	BOMBA SUBMERSA MONOFASICA 3 POL/ POTÊNCIA 0,75 CV	UNID	MS BOMBAS	10	R\$ 1.215,47	R\$ 12.154,70
					mil duzentos e quinze reais e quarenta e sete centavos	doze mil, cento e cinquenta e quatro reais e setenta centavos

08.325.242/0001-67
 ERIVANO VIANA DE LIMA
 Av Francisco das Chagas Arrais, 21
 Centro - CEP 63 150-000
 CAMPOS SALES - CEARÁ



5	BOMBA SUBMERSA MONOFASICA 4 POL/POTÊNCIA 0,75 CV	UNID	MS BOMBAS	20	R\$ 1.334,54 mil trezentos e trinta e quatro reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 26.620,80 vinte e seis mil, seiscentos e noventa reais e oitenta centavos
6	BOMBA SUBMERSA MONOFASICA 3 POL/ POTÊNCIA 1 CV	UNID	MS BOMBAS	10	R\$ 1.458,45 mil quatrocentos e cinquenta e oito reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 14.584,50 quatorze mil, quinhentos e oitenta e quatro reais e cinquenta centavos
7	BOMBA SUBMERSA MONOFASICA 4 POL/ POTÊNCIA 1 CV	UNID	MS BOMBAS	10	R\$ 1.583,61 mil quinhentos e oitenta e três reais e sessenta e um centavos	R\$ 15.836,10 quinze mil, oitocentos e trinta e seis reais e dez centavos
8	BOMBA SUBMERSA MONOFASICA 3 POL/ POTÊNCIA 1,5 CV	UNID	MS BOMBAS	5	R\$ 2.263,59 dois mil, duzentos e sessenta e três reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 11.317,95 onze mil, trezentos e dezessete reais e noventa e cinco centavos
9	BOMBA SUBMERSA MONOFASICA 4 POL/ POTÊNCIA 1,5 CV	UNID	MS BOMBAS	10	R\$ 2.061,15 dois mil e sessenta e um reais e quinze centavos	R\$ 20.611,50 vinte mil, seiscentos e onze reais e cinquenta centavos
10	BOMBA SUBMERSA MONOFASICA 4 POL/ POTÊNCIA 2 CV	UNID	MS BOMBAS	5	R\$ 2.213,12 dois mil, duzentos e treze reais e doze centavos	R\$ 11.065,60 onze mil e sessenta e cinco reais e sessenta centavos
11	BOMBA SUBMERSA TRIFASICA 4 POL/ POTÊNCIA 1 CV	UNID	MS BOMBAS	10	R\$ 1.700,45 mil e setecentos reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 17.004,50 dezesete mil e quatro reais e cinquenta centavos
12	BOMBA SUBMERSA TRIFASICA 4 POL/ POTÊNCIA 1,5 CV	UNID	MS BOMBAS	10	R\$ 1.900,00 mil e novecentos reais	R\$ 19.000,00 dezenove mil reais

08.325.242/0001-67
 ERIVANO VIANA DE LIMA
 Av. Francisco das Chagas Arrais 21
 Centro - CEP 63 150-000
 CAMPOS SALES - CEARÁ



13	BOMBA SUBMERSA TRIFASICA 4 POL/ POTÊNCIA 2 CV	UNID	MS BOMBAS	10	R\$ 2.012,05	R\$ 20.120,50
					dois mil e doze reais e cinco centavos	vinte mil, cento e vinte reais e cinquenta centavos
					VALOR TOTAL	R\$ 229.999,95
duzentos e vinte e nove mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa e cinco centavos						
LOTE 3 - ELETRICO						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	MARCA	QTDE	VR. UNIT.	VR. TOTAL
3.1	CABO PP 2 POR 1,5 MM	MT	SIC	1.000	R\$ 5,57	R\$ 5.570,00
					cinco reais e cinquenta e sete centavos	cinco mil, quinhentos e setenta reais
3.2	CABO PP 3 POR 1,5 MM	MT	SIC	500	R\$ 8,11	R\$ 4.055,00
					oito reais e onze centavos	quatro mil e cinquenta e cinco reais
3.3	CABO PP 3 POR 2,5 MM	MT	SIC	1.000	R\$ 12,54	R\$ 12.540,00
					doze reais e cinquenta e quatro centavos	doze mil, quinhentos e quarenta reais
3.4	CABO PP 2 POR 4 MM	MT	SIC	1.000	R\$ 16,38	R\$ 16.380,00
					dezesseis reais e trinta e oito centavos	dezesseis mil, trezentos e oitenta reais
3.5	CABO PP 3 POR 4 MM	MT	SIC	1.000	R\$ 18,83	R\$ 18.830,00
					dezoito reais e oitenta e três centavos	dezoito mil, oitocentos e trinta reais
3.6	CABO PP 2 POR 6 MM	MT	SIC	500	R\$ 19,51	R\$ 9.755,00
					dezenove reais e cinquenta e um centavos	nove mil, setecentos e cinquenta e cinco reais

08.325.242/0001-67
 ERIVANO VIANA DE LIMA
 Av Francisco das Chagas Arrais, 21
 Centro - CEP 63 150-000
 CAMPOS SALES - CEARA



3.7	DISJUNTOR DE 16 APM MONOFASICO	UNID	WEG	10	R\$ 13,73	R\$ 137,30
					treze reais e setenta e três centavos	cento e trinta e sete reais e trinta centavos
3.8	DISJUNTOR DE 25 APM MONOFASICO	UNID	WEG	10	R\$ 13,73	R\$ 137,30
					treze reais e setenta e três centavos	cento e trinta e sete reais e trinta centavos
3.9	DISJUNTOR DE 32 APM MONOFASICO	UNID	WEG	5	R\$ 13,73	R\$ 68,65
					treze reais e setenta e três centavos	sessenta e oito reais e sessenta e cinco centavos
3.10	DISJUNTOR DE 16 APM TRIFASICO	UNID	WEG	5	R\$ 65,00	R\$ 325,00
					sessenta e cinco reais	trezentos e vinte e cinco reais
3.11	DISJUNTOR 25 APM TRIFASICO	UNID	WEG	5	R\$ 65,00	R\$ 325,00
					sessenta e cinco reais	trezentos e vinte e cinco reais
3.12	DISJUNTOR 32 APM TRIFASICO	UNID	WEG	5	R\$ 65,00	R\$ 325,00
					sessenta e cinco reais	trezentos e vinte e cinco reais
3.13	RELÉ DE NIVEL MONOFASICO	UNID	ALTRÔNIC	15	R\$ 204,75	R\$ 3.071,25
					duzentos e quatro reais e setenta e cinco centavos	três mil e setenta e um reais e vinte e cinco centavos
3.14	RELÉ DE NIVEL TRIFASICO	UNID	ALTRÔNIC	10	R\$ 204,75	R\$ 2.047,50
					duzentos e quatro reais e setenta e cinco centavos	dois mil e quarenta e sete reais e cinquenta centavos

08.325.242/0001-67 |
 ERIVANO VIANA DE LIMA
 Av. Francisco das Chagas Arrais, 21
 Centro - CEP 63 150-000
 CAMPOS SALES - CEARÁ



3.15	RELÉ DE FALTA DE FASE MONOFASICO	UNID	ALTRÔNICO	15	R\$ 204,75	R\$ 3.076,75
					duzentos e quatro reais e setenta e cinco centavos	três mil e setenta e um reais e vinte e cinco centavos
3.16	RELÉ DE FALTA DE FASE TRIFASICO	UNID	ALTRÔNICO	10	R\$ 200,75	R\$ 2.007,50
					duzentos reais e setenta e cinco centavos	dois mil e sete reais e cinquenta centavos
3.17	CONTACTORA MONOFASICO	UNID	ALTRI	15	R\$ 98,62	R\$ 1.479,30
					noventa e oito reais e sessenta e dois centavos	mil quatrocentos e setenta e nove reais e trinta centavos
3.18	CONTACTORA TRIFASICO	UNID	ALTRI	10	R\$ 107,90	R\$ 1.079,00
					cento e sete reais e noventa centavos	mil e setenta e nove reais
3.19	ELETRODO DE NIVEL	UNID	ALTRI	40	R\$ 24,97	R\$ 998,80
					vinte e quatro reais e noventa e sete centavos	novecientos e noventa e oito reais e oitenta centavos
3.20	CAIXA DE MEDIÇÃO MONOFASICA PADRÃO ENEL COMPLETA	UNID	TAF	10	R\$ 216,00	R\$ 2.160,00
					duzentos e dezesseis reais	dois mil, cento e sessenta reais
3.21	CAIXA DE MEDIÇÃO TRIFASICA PADRAO ENEL COMPLETA	UNID	TAF	5	R\$ 645,23	R\$ 3.226,15
					seiscentos e quarenta e cinco reais e vinte e três centavos	três mil, duzentos e vinte e seis reais e quinze centavos
3.22	CAPACITOR DE PARTIDA POTENCIA 20	UNID	JL CAPACITORES	10	R\$ 39,00	R\$ 390,00
					trinta e nove reais	trezentos e noventa reais

08.325.242/0001-67 |
 ERIVANO VIANA DE LIMA
 Av Francisco das Chagas Arais, 21
 Centro - CEP 63.150-000
 CAMPOS SALES - CEARÁ



3.23	CAPACITOR DE PARTIDA POTENCIA 30	UNID	JL CAPACITORES	10	R\$ 51,78 cinquenta e um reais e setenta e oito centavos	R\$ 517,80 quinhentos e dezessete reais e oitenta centavos
3.24	CAPACITOR DE PARTIDA POTENCIA 35	UNID	JL CAPACITORES	10	R\$ 56,11 cinquenta e seis reais e onze centavos	R\$ 561,10 quinhentos e sessenta e um reais e dez centavos
3.25	CAPACITOR DE PARTIDA POTENCIA 40	UNID	JL CAPACITORES	10	R\$ 70,85 setenta reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 708,50 setecentos e oito reais e cinquenta centavos
3.26	QUADRO DE COMANDO MONOFASICO COMPLETO COM: CONTACTORA, RELÊ DE NÍVEL, CAPACITOR , DIUNTOR, RELÊ TERMICO E ELETRODOS DE NIVEL	UNID	HIDROCOMAN DO BOMBAS	20	R\$ 540,88 quinhentos e quarenta reais e oitenta e oito centavos	R\$ 10.817,60 dez mil, oitocentos e dezessete reais e sessenta centavos
3.27	QUADRO DE COMANDO TRIFASICO COMPLETO COM: CONTACTORA, RELÊ DE NÍVEL, CAPACITOR , DIUNTOR, RELÊ TERMICO E ELETRODOS DE NIVEL	UNID	HIDROCOMAN DO BOMBAS	10	R\$ 641,60 seiscentos e quarenta e um reais e sessenta centavos	R\$ 6.416,00 seis mil, quatrocentos e dezesseis reais
					VALOR TOTAL	R\$ 107.000,00
cento e sete mil reais						
VALOR TOTAL DA PROPOSTA R\$ 336.999,95 (trezentos e trinta e seis mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa e cinco centavos)						
DADOS DA EMPRESA:						
PROPONENTE (RAZÃO SOCIAL) : ERIVANO VIANA DE LIMA ME						
CNPJ Nº: 08.325.242/0001-67 CGF: 06.199288-7						
ENDEREÇO COMERCIAL: AV.FRANCISCO DAS CHAGAS ARRAIS, Nº 21, CENTRO, 63.150-000 - CAMPOS SALES CE						
FONE/FAX: (88) 3533-2609						
DATA DA ABERTURA: 16 DE DEZEMBRO DE 2021						
HORARIO: 09:00 HRS						
PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL E CONTRATO						
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS						
Campos Sales/CE, 16 DE DEZEMBRO DE 2021						

Erivano Viana de Lima

ERIVANO VIANA DE LIMA
EMPRESARIO
RG nº 96029233407 SSP-CE
CPF nº 851.821.763-68

08.325.242/0001-67
ERIVANO VIANA DE LIMA
Av. Francisco das Chagas Arrais, 21
Centro - CEP. 63 150-000
CAMPOS SALES - CEARÁ



ERIVANO VIANA DE LIMA - ME

CNPJ: 08.325.242/0001-67-

AV.

FRANCISCO DAS CHAGAS ARRAIS, N  21-CENTRO CAMPOS SALES -CE

PROPOSTA DE PRE O

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS SALES, ESTADO DO CEAR 

PELA PRESENTE DECLARAMOS INTEIRA SUBMISS O AOS PRECEITOS LEGAIS EM VIGOR ESPECIALMENTE OS DA LEI N  8.666/93 E LEI N  10.520/2002, BEM COMO AS CLAUSULAS E CONDI OES DA MODALIDADE PREG O ELETRONICO N  2021.11.24.65.RP.SRH

DECLARAMOS AINDA, QUE N O OCORREU FATO QUE IMPRE A DE PARTICIPAR DA MENCIONADA LICITA O.

ASSUMIMOS O COMPROMISSO DE BEM E FIELMENTE FORNECER OS PRODUTOS/BENS ESPECIFICADOS NO ANEXO I, CASO SEJAMOS VENCEDORES DA PRESENTE LICITA O.

Objeto:REGISTRO DE PRE OS VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISI O DE BOMBAS SUBMERSAS, MATERIAIS HIDRAULICOS E EL TRICOS, DESTINADOS A SECRETARIA DE RECURSOS H DRICOS E MEIO AMBIENTE.

LOTE 2 - HRIDRAULICO 2

ITEM	DESCRI�AO	UNID	MARCA	QTDE	VR. UNIT.	VR. TOTAL
2.1	MANGUEIRA DE POLIETILENO PRETA DE 1 POL	MT	DANFLOR	1.500	R\$ 5,64	R\$ 8.460,00
					cinco reais e sessenta e quatro centavos	oito mil, quatrocentos e sessenta reais
2.2	MANGUEIRA DE POLIETILENO PRETA DE 3/4 DE POLEGADA	MT	DANFLOR	3.000	R\$ 2,98	R\$ 8.940,00
					dois reais e noventa e oito centavos	oito mil, novecentos e quarenta reais
2.3	MANGUEIRA DE POLIETILENO PRETA DE 1/2 DE POLEGADA	MT	DANFLOR	1.000	R\$ 1,59	R\$ 1.590,00
					um real e cinquenta e nove centavos	mil quinhentos e noventa reais
2.4	CANO DE PVC DE 1'1/4 P/PO�O	MT	LUPERPLAS	600	R\$ 32,94	R\$ 19.764,00
					trinta e dois reais e noventa e quatro centavos	dezenove mil, setecentos e sessenta e quatro reais
2.5	LUVA DE FERRO GALVANIZADO 1'1/4	UNID	TUPY	150	R\$ 26,10	R\$ 3.915,00
					vinte e seis reais e dez centavos	tr�s mil, novecentos e quinze reais



2.6	LUVA DE UNIAO DE 1' 1/4	UNID	AMANCO	25	R\$ 62,16 sessenta e dois reais e dezesseis centavos	R\$ 1.554,00 mil quinhentos e cinquenta e quatro reais
2.7	LUVA DE UNIAO DE 1 POL	UNID	AMANCO	25	R\$ 40,02 quarenta reais e dois centavos	R\$ 1.000,50 mil reais e cinquenta centavos
2.8	NIPLE FERRO GALVANIZADO DE 1' 1/4	UNID	TUPY	15	R\$ 33,86 trinta e três reais e oitenta e seis centavos	R\$ 507,90 quinhentos e sete reais e noventa centavos
2.9	NIPLE FERRO GALVANIZADO DE 1 POL	UNID	TUPY	15	R\$ 33,90 trinta e três reais e noventa centavos	R\$ 508,50 quinhentos e oito reais e cinquenta centavos
2.10	VALVULA DE RETENÇÃO DE FERRO DE 1' 1/4	UNID	JAPI	15	R\$ 145,80 cento e quarenta e cinco reais e oitenta centavos	R\$ 2.187,00 dois mil, cento e oitenta e sete reais
2.11	VALVULA DE RETENÇÃO DE FERRO DE 1 POL	UNID	JAPI	15	R\$ 119,09 cento e dezenove reais e nove centavos	R\$ 1.786,35 mil setecentos e oitenta e seis reais e trinta e cinco centavos
2.12	CURVA DE FERRO GALVANIZADO 1'1/4	UNID	JAPI	30	R\$ 46,46 quarenta e seis reais e quarenta e seis centavos	R\$ 1.393,80 mil trezentos e noventa e três reais e oitenta centavos
2.13	REDUÇÃO DE FERRO GALVANIZADO DE 1'1/2 PARA 1'1/4	UNID	JAPI	30	R\$ 34,80 trinta e quatro reais e oitenta centavos	R\$ 1.044,00 mil e quarenta e quatro reais
2.14	REDUÇÃO DE FERRO GALVANIZADO DE 1'1/4 PARA 1	UNID	JAPI	30	R\$ 29,90 vinte e nove reais e noventa centavos	R\$ 897,00 oitocentos e noventa e sete reais
2.15	REGISTRO DE PVC AGUA 3/4 DE POL	UNID	HERC	100	R\$ 18,42 dezoito reais e quarenta e dois centavos	R\$ 1.842,00 mil oitocentos e quarenta e dois reais

Handwritten signature or initials.



2.16	REGISTRO DE PVC AGUA 1 POL	UNID	HERC	50	R\$ 33,27 trinta e três reais e vinte e sete centavos	R\$ 1.663,50 mil seiscentos e sessenta e três reais e cinquenta centavos
2.17	JOELHO DE PVC AGUA 3/4 DE POL	UNID	AMANCO	100	R\$ 3,10 três reais e dez centavos	R\$ 310,00 trezentos e dez reais
2.18	JOELHO DE PVC AGUA 1 POL	UNID	AMANCO	50	R\$ 8,01 oito reais e um centavo	R\$ 400,50 quatrocentos reais e cinquenta centavos
2.19	TÊ DE PVC AGUA 3/4 DE POL	UNID	AMANCO	50	R\$ 4,41 quatro reais e quarenta e um centavos	R\$ 220,50 duzentos e vinte reais e cinquenta centavos
2.20	TÊ DE PVC AGUA 1 POL	UNID	AMANCO	25	R\$ 11,09 onze reais e nove centavos	R\$ 277,25 duzentos e setenta e sete reais e vinte e cinco centavos
2.21	FLANGE PARA CAIXA D'AGUA DE 3/4	UNID	AMANCO	50	R\$ 33,90 trinta e três reais e noventa centavos	R\$ 1.695,00 mil seiscentos e noventa e cinco reais
2.22	FLANGE PARA CAIXA D'AGUA DE 1' 1/4	UNID	AMANCO	50	R\$ 60,90 sessenta reais e noventa centavos	R\$ 3.045,00 três mil e quarenta e cinco reais
2.23	FLANGE PARA CAIXA D'AGUA DE 1 POL	UNID	AMANCO	50	R\$ 51,90 cinquenta e um reais e noventa centavos	R\$ 2.595,00 dois mil, quinhentos e noventa e cinco reais
2.24	FLANGE PARA CAIXA D'AGUA DE 60 MM	UNID	AMANCO	50	R\$ 127,00 cento e vinte e sete reais	R\$ 6.350,00 seis mil, trezentos e cinquenta reais
2.25	CANO DE PVC SOLDAVEL AGUA 20 MM	MT	AMANCO	120	R\$ 9,09 nove reais e nove centavos	R\$ 1.090,80 mil e noventa reais e oitenta centavos



2.26	CANO DE PVC SOLDAVEL AGUA 25 MM	MT	AMANCO	240	R\$ 10,95 dez reais e noventa e cinco centavos	R\$ 2.628,00 dois mil, seiscentos e vinte e oito reais
2.27	CANO DE PVC SOLDAVEL AGUA 32 MM	MT	AMANCO	240	R\$ 24,45 vinte e quatro reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 5.868,00 cinco mil, oitocentos e sessenta e oito reais
2.28	CANO DE PVC SOLDAVEL AGUA 40 MM	MT	AMANCO	500	R\$ 27,65 vinte e sete reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 13.825,00 treze mil, oitocentos e vinte e cinco reais
2.29	CANO DE PVC SOLDAVEL AGUA 50 MM	MT	AMANCO	500	R\$ 35,00 trinta e cinco reais	R\$ 17.500,00 dezesete mil e quinhentos reais
2.30	CANO DE PVC SOLDAVEL AGUA 60 MM	MT	AMANCO	500	R\$ 70,18 setenta reais e dezoito centavos	R\$ 35.090,00 trinta e cinco mil e noventa reais
2.31	BOIA DE ALTA VAZAO DE 32 MM	UNID	AMANCO	10	R\$ 172,95 cento e setenta e dois reais e noventa e cinco centavos	R\$ 1.729,50 mil setecentos e vinte e nove reais e cinquenta centavos
2.32	BOIA ELETRICA MONOFASICO	UNID	ANAUBER	15	R\$ 105,00 cento e cinco reais	R\$ 1.575,00 mil quinhentos e setenta e cinco reais
2.33	CORDA DE SEDA 8 MM	MT	INDEFINIDA	1.000	R\$ 2,81 dois reais e oitenta e um centavos	R\$ 2.810,00 dois mil, oitocentos e dez reais
2.34	CAIXA D'AGUA, CAPACIDADE 5 MIL LITROS DE FIBRA DE VIDRO	UNID	FORTLEV	20	R\$ 4.770,49 quatro mil, setecentos e setenta reais e quarenta e nove centavos	R\$ 95.409,80 noventa e cinco mil, quatrocentos e nove reais e oitenta centavos
2.35	CIXA D'AGUA CAPACIDADE MIL LITROS DE FIBRA DE VIDRO	UNID	FORTLEV	10	R\$ 652,00 seiscentos e cinquenta e dois reais	R\$ 6.520,00 seis mil, quinhentos e vinte reais

[Handwritten signature]



2.36	MANTA FIBRA DE VIDRO PARA CONCERTO EM CAIXA DE FIBRA DE VIDRO	M ²	INDEFINIDA	15	R\$ 36,90 trinta e seis reais e noventa centavos	R\$ 553,50 quinhentos e cinquenta e três reais e cinquenta centavos
2.37	RESINA DE POLIESTER PARA CONCERTO EM CAIXAS DE FIBRA DE VIDRO	LT	ROYAL FIX	10	R\$ 55,05 cinquenta e cinco reais e cinco centavos	R\$ 550,50 quinhentos e cinquenta reais e cinquenta centavos
2.38	CATALIZADOR	VID	ROYAL FIX	5	R\$ 4,70 quatro reais e setenta centavos	R\$ 23,50 vinte e três reais e cinquenta centavos
2.39	TAMPA DE POÇO DE FERRO GALVANIZADO	UNID	INDEFINIDA	20	R\$ 64,80 sessenta e quatro reais e oitenta centavos	R\$ 1.296,00 mil duzentos e noventa e seis reais
2.40	FITA VEDA ROSCA 18 MM ROLO COM 25 MT	UNID	AMANCO	20	R\$ 13,00 treze reais	R\$ 260,00 duzentos e sessenta reais
2.41	ADESIVO PLASTICO COLA CANO PVC FRASCO COM PINCEL	UNID	AMANCO	24	R\$ 32,90 trinta e dois reais e noventa centavos	R\$ 789,60 setecentos e oitenta e nove reais e sessenta centavos
2.42	FITA ISOLANTE DE ALTA FUSAO ROLO COM 3 MT	UNID	3M	20	R\$ 16,00 dezesseis reais	R\$ 320,00 trezentos e vinte reais
2.43	FITA ISOLANTE ROLO COM 5 MT	UNID	AMANCO	40	R\$ 5,35 cinco reais e trinta e cinco centavos	R\$ 214,00 duzentos e quatorze reais
					VALOR TOTAL	R\$ 260.000,00
duzentos e sessenta mil reais						

CPS

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R\$ 260.000,00 (DUZENTOS E SESENTA MIL REAIS)
DADOS DA EMPRESA:
PROponente (RAZÃO SOCIAL) : ERIVANO VIANA DE LIMA ME
CNPJ Nº: 08.325.242/0001-67 CGF: 06.199288-7
ENDEREÇO COMERCIAL: AV.FRANCISCO DAS CHAGAS ARRAIS, Nº 21, CENTRO, 63.150-000 - CAMPOS SALES CE
FONE/FAX: (88) 3533-2609
DATA DA ABERTURA: 16 DE DEZEMBRO DE 2021
HORARIO: 09:00 HRS
PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL E CONTRATO
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS
Campos Sales/CE, 11 DE JANEIRO DE 2022

Erivano Viana de Lima

**ERIVANO VIANA DE LIMA
EMPRESARIO**

**RG nº 96029233407 SSP-CE
CPF nº 851.821.763-68**



08.325.242/0001-67
ERIVANO VIANA DE LIMA
Av. Francisco das Chagas Arrais, 21
Centro - CEP 63 150-000
CAMPOS SALES - CEARÁ

CP